



पंजाब केन्द्रीय विश्वविद्यालय

संसदीय अधिनियम 25 (2009) के द्वारा स्थापित

Central University of Punjab

Established vide Act No. 25 (2009) of Parliament

पत्रांक Ref.No. सीयूपीबी/सीसी/भर्ती/19/22

दिनांक Dated: 12.02.2019

शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM

सहायक कुलसचिव और सांख्यिकीय सहायक के पदों को वापस लेने के संबंध में **Regarding withdrawl the posts of Assistant Registrar and Statistical Assistant**

विभिन्न गैर-शैक्षणिक पदों के लिए विज्ञापन सं. सीयूपीबी/18-19/021 दिनांक 30.01.2019 के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि सहायक कुलसचिव और सांख्यिकीय सहायक के पद एतद्वारा कुछ तकनीकी और प्रशासनिक कारणों से वापिस लिए जाते हैं। जिन उम्मीदवारों ने उपरोक्त दो पदों के लिए आवेदन शुल्क का भुगतान किया है, उनका आवेदन शुल्क वापस कर दिया जाएगा।

विज्ञापन सं. सीयूपीबी/18-19/021 दिनांक 30.01.2019 के अंतर्गत विज्ञापित अन्य पद एवं विवरण (उपरोक्त दो पदों को छोड़कर) अपरिवर्तित रहेंगे।

In reference to Advt. No. CUPB/18-19/021 dated 30.01.2019 for various Non-Teaching positions, it is informed that the posts of Assistant Registrar and Statistical Assistant are hereby withdrawn due to some technical and administrative reasons. Those candidates who applied and paid application fee for above said posts, their application fee will be refunded.

Other posts and details (except above these two posts) of said advt. No. CUPB/18-19/021 dated 30.01.2019 will remain unchanged.

भर्ती प्रकोष्ठ / Recruitment Cell